حضرت عبداللہ بن عمر رضی اللہ عنہما بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت

ﷺ نے فرمایا:

جب عیسیٰ بن مریم نازل ہوں گے تو وہ شادی کریں گے

اور ان کے ہاں اولاد ہوگی۔

(مشکوٰۃ باب نزول عیسیٰ)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ: - نصیر احمد قمر

شمارہ 07

جمعة المبارک 18 فروری 2011ء
14 ربیع الاول 1432 ہجری قمری 18 تبلیغ 1390 ہجری شمسی

جلد 18

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

قدرت اور رحمت اور قربت کا نشان تجھے دیا جاتا ہے
اس کا نزول بہت مبارک اور جلال الہی کے ظہور کا موجب ہوگا